PER LA SCUGLA - COMPETENZE £ ANBIEHE FLR VAPPRUNDIMDNTO [F3E)

Minstero dell'lstruzione, del'Universila o dfia Ricerca
Dipartimento par la programmaziona o fa Gesbons defie

FONDI

Risorse Umane, Finanziarie ¢ Slumenlali
j’ Tﬁ U T T U ﬁ ﬂ Ll e g i Dirazlona Generale per inlervenit i maleri & Edilizia
% ST e < g Scolestica per |a geslione dei Fondi Strutlali per
. Tistruzione @ per Mnnovazione Diglialo
. B
Unione Europea EU ﬁngl 0 2034’“20£Q Uilcip IV

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
5° CIRCOLO DI NAPOLLI
"EUGENTIO MONTALE"
Viale della Resistenza 11K-80145 NAPOLI- tel.e fax 081/5430772
Codice fiscale: 94023840633 — Cod. Mecc. : NAEEOO5006
E-MAIL: naee005006@istruzione.it — naeeDD5006@istruzione. it

Sito web www.5circolodidattico.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"W CIRCOLO E. MONTALE" - NAPOLI

Prot. 0003614 del 03/06/2019
04-05 (Uscita)

Napoli, 03/06/2019

DECRETO AFFIDAMENTO INCARICO DOCENTI ESPERTI

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale 2014-2020
Azione 10.2.54 Titolo Progetto: LE BELLEZZE DI NAPOLI: TRA CULTURA E NATURA
Codice Identificativo progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-61.  CUP: F69E18000280006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ~ “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale,
artistico, paesaggistico” Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo {FSE). Obiettivo specifico 10.2 -
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 — A Azioni volte allo sviluppo delle
competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa;

VISTE le delibere degli 00.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione
del progetto con inserimento nel PTOF in caso di ammissione al finanziamento (Collegio Docenti n.2 del
20/03/2017 e Consiglio di Circolo n. 3 del 21/03/2017)

VISTA la candidatura n. 1005258

PRESO ATTO  della nota MIUR prot. n. AOODGEFID 9281 del 10/04/2018 di formale autorizzazione del
progetto e relativo impegno di spesa di questa istituzione scolastica per I'azione Azione 10.2.5A Titolo
Progetto: LE BELLEZZE DI NAPOLI: TRA CULTURA E NATURA Codice ldentificativo progetto: 10.2.5A-
FSEPON-CA-2018-61 — CUP: F69E18000280006; importo complessivo autorizzato: € 29.810,00;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTO il decrete di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, adottato in data 05/12/2018
prot.n.6298-04-05, con maodifica al programma Annuale E.F. 2018;





VISTA la propria determina di avvio deila procedura di individuazione/selezione delle figure professionali
necessarie alla realizzazione del progetto, prot. n. 6420-04-05 del 10/12/2018;

VISTI gli avvisi interni, prot. n. 2418-04-05 del 08/12/2019 e prot. 2538-04-05 deil’11/04/20189, relativi alla
designazione diretta, da parte del Collegio, di n.3 tutor, n.3 esperti e n. 1 referente per la valutazione;

CONSIDERATO che la procedura di designazione diretta da parte del Collegio {delibera n. 51 del 16/04/2018)
ha portato all'individuazicne di n. 3docenti tutor e n.1 referente per la valutazione;

ACCERTATO che tale procedura non ha garantito la copertura dei posti di esperto necessari alia
realizzazione del progetto {n. 3 esperti — 1 per ogni modulo});

VISTO ['Awviso di reperimento di attori territoriali relativi al Programma Operativo Nazionale 2014-
2020 Progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-61 {prot. N. 2696-04-05 del 18/04/2019)

VISTE e istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da cc.vv.
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 03/06/2019 con prot. n. 3609 -04-05

VISTA la determina di nomina dei docenti esperti per il PON LE BELLEZZE DI NAPOLI: TRA CULTURAE
NATURA di cui in oggetto

DECRETA

di affidare I'incarico di esperto esterno ai seguenti nominativi:

MODULO 3 | UN’EREDITA’ IMPORTANTE PER LA NOSTRA CITTA'- UN PATRIMONIO PAESAGGISTICO UNICO

- ARMENANTE NICOLETTA
MODULO 4 | LA NAPOL! CULTURALE E ARTISTICA

- RUOPPOLO FRANCESCO
MODULO 5 | MODULO 5: VIVERE iL MARE: | PARCHI SOMMERSI DELLA GAIOLA E DI BAIA

- PALOMBA FAUSTO

"L DIRIGENTE SCOLASTICO

"":Pro saﬁbla (%evale
: .




